
Tischtennis-Regionsverband Hannover
Pokal 2018/19

Regionspokalmeisterschaft Herren C Endrunde
Pokal-Spielplan
 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

23.02.2019
 

12:00 h (1)
 

401
 

SC Polonia Hannover
Spielort: TH Dietrich-Bon...

FC Schwalbe Döhren
 

4:0
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Fr.

19.01.2019
01.02.2019

14:00 v (1)
20:00 v (1)

302
301

SC Polonia Hannover
RSV Hannover II

TSV Egestorf
FC Schwalbe Döhren

4:0
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Fr.
Di.

04.12.2018
07.12.2018
14.12.2018
18.12.2018

19:30 v (1)
18:30 v
19:30 v (1)
20:00 v (1)

3
2
4
1

SV Arminia Hannover V
TSV Langreder II
FC Schwalbe Döhren
Badenstedter SC III

RSV Hannover II
SC Polonia Hannover
TTC Vinnhorst
TSV Egestorf

0:4 NA
0:4 NA

4:1
0:4 NA
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